

WINZER SOMMERACH

DER WINZERKELLER



"Den plats som ligger på flodens solsida" – så lyder den fria översättningen av namnet på samhället Sommerach. Redan på 1200-talet väckte vinet från Sommerach stor uppmärksamhet i olika dokument på grund av sin utsökta kvalitet. Samhällets stiligga herrskapshus och dekorativa korsvirkesbyggnader utgör perfekta barocka kulisser. Några få steg från centrum stöter man på den imponerande historiska gaveln till de kooperativa vinodlarnas hemvist "Winzerkeller", som effektivt vittnar om att livskvaliteten och atmosfären i det lilla samhället präglas av dess vin och vinodlare. Nästan alla familjer i samhället äger åtminstone ett vinberg, en dyrgrip som har gått i arv från generation till generation och som det gäller att bevara.

År 1901 grundades Winzerkeller som en nödåtgärd av 15 vinodlarfamiljer i Sommerach.

Sedan dess gäller samma princip för Winzerkeller i Sommerach: Tillsammans är vi starka. En gemensam vision bestämmer vår väg. Vår strävan efter autenticitet, varaktighet och värde har djupa rötter. Vinodlarna från Winzerkeller i Sommerach är traditionsmedvetna men samtidigt också innovativa och öppna för allt. Vi knyter ihop det förgångna med framtiden. Kortvariga trender låter vi dra förbi för att i stället kunna skapa bestående kostbarheter. Även om äkta hantverksarbete låter som ett begrepp från en längst svunnen tid, så är det vår garant för ett beständigt gott resultat. Samspelet mellan många små detaljer, som exempelvis de erfarenheter som gått från generation till generation, utomordentliga hantverkskunskaper, en stor ambition, en ständig strävan att tillhöra de bästa och hängivenheten till vinodlarens yrke gör oss så unika.

Kvaliteten växer i vinberget. Det är det som gäller, men det gäller också att behålla den kvaliteten i källaren. Druvorna som kommer från våra familjer vinifieras skonsamt allt efter druvsorter, lägen i vinbergen och mognadsgraden. I många fall delas till och med enstaka vinberg upp i olika sektioner och skördarna därifrån får mogna skilda åt. En förutsättning för stora viner är välmogna och aromatiska druvor, som bara kan skördas genom en kompromisslös och kvalitetsinriktad skötsel av vinbergen. Varje enskild vinbergsslott skördas individuellt allt efter den mest optimala mognadsgraden. Inte mängden utan kvaliteten står högst upp på listan för alla vinodlarfamiljer i Winzerkeller.

Kort presentation: Winzer Sommerach - Winzerkeller

Adress:	Winzer Sommerach – Der Winzerkeller – Zum Katzenkopf 1, DE-97334 Sommerach
Telefon / Fax:	+49 - 9381-80610 Fax: +49 - 9381-4551
E-post/ Webbsida:	info@winzer-sommerach.de www.winzer-sommerach.de
Öppningstider Weinreich:	Må – fre kl. 8.00-18.00 Lör, sön- och helgdagar kl. 10.00-13.00
Odlingsområde:	Franken
Administrativ chef:	Frank Dietrich
Källarmästare:	Helmut Glaser
Kooperativet grundades:	18 december 1901 - Frankens äldsta vinodlarkooperativ
Antal medlemmar:	90 familjer
Yta med vinstockar:	175 ha vinberg vid Mainschleife och i Steigerwald
Odlade sorter vitt vin:	Müller-Thurgau 24 % Silvaner 24 % Bacchus 19 % Riesling 6 % Kerner, Scheurebe, 7 % Rieslaner, Traminer
Rödvin:	Domina 10 % Regent, Spätburgunder, 10 % Schwarzriesling,
Årsproduktion:	1,2 miljoner flaskor

Winzerkeller Sommerach eG, Zum Katzenkopf 1, DE-97334 Sommerach
Telefon: +49 - 9381 - 80 61 0; Fax: +49 - 93 81 - 45 51 www.winzer-sommerach.de, E-post: info@winzer-sommerach.de

Kooperativets säte: DE-97334 Sommerach – Tingsrätten Würzburg: GnR 183; VAT-nr: DE134183470
Styrelse: Ordförande Frank Dietrich, Benno Then, Andreas Zehner, Erwin Kreis – Bolagsstyrelsens ordförande: Bernhard Blass